
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-A00078

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 古河産業技術専門学院跡地伐採伐根工事

履 行 場 所 古河市諸川地内

概 要

入 札 日 令和　７年　７月２８日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (100日間)

担 当 課 名 企画課

契約の相手方

4,990,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）石塚造園 4,740,000 落札
（株）川上造園土木 4,890,000
（有）北村造園 4,940,000
（有）光華園 棄権
（株）サンコー緑地建設 4,950,000
（株）高橋芝園土木 4,900,000
（有）築井商事 4,840,000
長島園芸 4,900,000
（株）二宮 4,800,000
野口造園 辞退
フルヤ緑販（株） 4,950,000

高木伐採・伐根　１２本                                                                              
仮設工一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-A00075

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 Ｒ７辺見第２公園整備工事

履 行 場 所 古河市上辺見地内

概 要

入 札 日 令和　７年　７月２８日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　年　月　日 (115日間)

担 当 課 名 都市計画課

契約の相手方

4,430,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
イーエム建設（有） 4,430,000
常愛建設（同） 4,320,000 落札
（有）総和解体工業 4,430,000
（有）新良建設 辞退
（株）ヤマシン 4,420,000
山中建設工業（株） 辞退
和幸不動産建設（有） 棄権

整備面積　Ａ＝１，６４７㎡                                                                          
石灰ダスト舗装　Ａ＝１，３３０㎡                                                                    
張芝工　Ａ＝３１７㎡                                                                                
園路縁石　Ｌ＝７５ｍ



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜） 円 円

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-A00077

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和７年度古河市消防団詰所塗装修繕工事

履 行 場 所 古河市上大野２２６９番地２外

概 要

入 札 日 令和　７年　７月２８日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年１２月１５日 (　日間)

担 当 課 名 消防防災課

契約の相手方

2,840,000 最低制限価格（税抜）

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（有）ＫＩ防水 2,840,000
（株）小山塗装 2,750,000
（株）誠建装 2,340,000 落札
（有）益子樹脂興業 2,840,000
（有）マルワ建装 2,800,000
（株）ミズヨケ 2,840,000
（有）宮本塗装 2,640,000
（株）優美建総 2,730,000
（株）ヨシダ 2,840,000

老朽化に伴う古河市消防団詰所（第９分団・第１６分団）の外壁・屋根塗装修繕工
事  屋根施工面積：１４４．５２㎡　外壁施工面積：２９０．６㎡                                            
・塗装前洗浄・下地処理                                                                              
・外壁・屋根・外装備品等の塗装・錆止め・シーリング・クラック　外


